
郑州国控资产经营管理有限公司资产管理数字化平台建设项目中标结果公示

（招标编号：HNZB-20240924）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州国控资产经营管理有限公司资产管理数字化平台建设项目:

      中标人：郑州市云创明源软件科技有限公司 中标价格：155.000000万元

二、其他：

   郑州国控资产经营管理有限公司资产管理数字化平台建设项目中标结果公示

智博国际工程咨询有限公司受郑州国控资产经营管理有限公司的委托，就郑州国控资产经营

管理有限公司资产管理数字化平台建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：郑州国控资产经营管理有限公司资产管理数字化平台建设项目

2、项目编号：HNZB-20240924

3、项目规模及内容：按照招标人对资产管理数字化平台建设管理工作的统一部署，采用私

有化部署模式搭建，覆盖房屋、土地、设备设施等资产，满足招标人及其母公司所属 19家

全级次子公司范围内的使用需求。

4、资金来源：自有资金

5、项目地点：招标人指定地点

6、招标范围：资产管理数字化平台建设的开发设计、安装调试、项目实施、培训及售后服

务等。

7、标段划分：本项目招标共划分为一个标段

8、质量标准：符合国家和行业现行相关规定和标准

9、建设期限：2024年 11月 30日前完成国控公司上线工作；2025年一季度前完成母公司范

围内全级次子公司上线。

二、公告媒体及日期:

本项目招标公告于 2024年 9月 20日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网上发布。



三、评标信息：

评标日期：2024年 10月 11日

评标地点：智博国际工程咨询有限公司会议室(郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园

（东区）18号楼 D座 2层)

评委名单：张佩英、白广思、马志国、朱夏夏、段亚红

四、中标人信息：

中标人：郑州市云创明源软件科技有限公司

投标报价：1550000.00元

质量标准：符合国家和行业现行相关规定和标准

建设期限：2024年 11月 30日前完成国控公司上线工作；2025年一季度前完成母公司范围

内全级次子公司上线。

五、本次招标联系事项：

招标人：郑州国控资产经营管理有限公司

地址：郑州市中原区绿东村 4号院东门东北 50米

联系人：程女士

联系电话：13503716578

招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：刘先生

联系电话：17758304148

邮箱：zbzblcy@163.com

                                             

智博国际工程咨询有限公司

 2024年 10月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州国控资产经营管理有限公司                         

   地    址：郑州市中原区绿东村 4号院东门东北 50米                                



   联 系 人：程女士                             

   电    话：13503716578                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 17758304148

   电子邮件： zbzblcy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-15T08:55:49+0800
	3页(398,500)
	410126197103306019
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-15T08:55:28+0800
	3页(369,366)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-15T08:55:12+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-15T08:55:12+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-15T08:55:12+0800
	0页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




